

Lyftvagnarna 325P är flexibla, mobila och högkvalitativa

Vagnarna är tillverkade i Sverige och hanterar gods upp till 325 kg

En riktig kompis på jobbet, pålitlig och stark!



325P lyftvagnarna är utformad för att hantera olika laster på upp till 325 kg

De utrustas med specialgjorda verktyg, anpassade till varje unikt behov

325P är utformad för att hantera en mängd olika laster, med en imponerande kapacitet på upp till 325 kg, och varje verktyg skräddarsyds för att möta specifika arbetsbehov. Här finns inga standardlösningar – varje funktion och egenskap är noggrant utformad för att maximera effektiviteten.

Med dubbla pelare och Power-boost-funktionen har lyftvagnen 325P enastående styrka, stabilitet och precision. Trots sin imponerande kapacitet har den ett förvånansvärt lågt vikt-kapacitetsförhållande, vilket gör den lätt att manövrera och använda. Dess låga rullmotstånd och optimala förhållande mellan vikt och kapacitet möjliggör ergonomiska och säkra lyft, även av de tyngsta och mest otympliga godsen, på ett säkert, kontrollerat och effektivt sätt.

Bakhjulen är utrustade med en lättåtkomlig centralbroms med riktningsspärr för ökad säkerhet och stabilitet vid hantering och förflyttning.

Vagnarna är CE-märkta.

Flexibla, mobila och högkvalitativa vagnar för alla behov!

Varje vagn skräddarsys för dina arbetsuppgifter

Justerbart handtaget som är väldigt lätt att justera med fyra låsrattar, för att få en god ergonomi.

Flyttbar manöverdosa som är utformad för att vara användarvänlig för både vänster- och högerhänta. Den är steglös vilket betyder precisionskörning, vilket innebär att du kan lyfta och sänka med noggrannhet.



Broms på bakhjulen, utöver centralbromsen är vagnen även utrustad med riktningsslås på bakhjulen.

Lyftvagnen har 4 svängbara länkhjul varav de 2 bakre har centralbroms och riktningsspärr.

Vi kan erbjuda olika hjul i olika storlekar och material.

Lyfthöjden avgörs av vilka lyftpelare som väljs, de finns i tre standardhöjder (standard, +500 och +1000) pelarna kan även fås i anpassad höjd.

Lyftpelarna har skruvdrift och detta gör vagnarna pålitliga och tåliga samt att det ger vagnarna en lång livstid.

Verktyg och lastbärare, anpassar vi efter behov.

Vi erbjuder ben i olika bredder, höjder och längder.

Egenskaper

Vagnarna finns tillgängliga i lackerat eller rostfritt stål.

En av fördelarna med rostfritt stål är dess enkla rengöring, och i kombination med en specialkonstruerad skyddsrem minskar även partikelutsläppen under drift.



Optimalt förhållande mellan vikt och kapacitet

Flytta inte omkring större vikt än nödvändigt. Med ett optimerat vikt-kapacitetsförhållande minimeras totalvikten.



Överbelastningsskydd

Riskera aldrig skador på personal eller varor på grund av överbelastning. Överbelastningsskyddet är till för att vagnen inte ska lyfta mer än den är konstruerad för.



Modulär

Bästa möjliga lösning för din verksamhet och personal. Modulkonstruktion gör att du kan skapa en lyftlösning som är skräddarsydd för en viss arbetsuppgift i en viss miljö.

Säkerhetskoppling

Med en skyddsanordning kan du helt fokusera på arbetsuppgiften. Om lasten sänks ned på ett hinder förhindrar säkerhetskopplingen ytterligare sänkning. Detta förebygger krosskador och skador på last eller utrustning.



Spindeldrift

Pelarna med skruvdrift möjliggör snabb och precis lyfthantering samtidigt som de minskar belastningen. Det spar tid och förbättrar säkerheten och tillförlitligheten med minimalt underhåll.

Steglös kontroll

Steglös kontroll gör att du kan förflytta lasten med precision, och kombinera behovet av snabbhet med den finjustering som krävs för att placera lasten rätt.

Justerbart handtag

Genom att justera handtaget till optimal arbetshöjd kan varje vagnsoperatör minska belastningen på muskler och leder.



3-steps broms

Centralbromsen gör att operatören kan kontrollera lyftvagnen med en pedaltryckning. Använd riktningsspärren för stabilitet över långa avstånd eller tryck på bromsen för att hålla vagnen på plats.

Svängbara hjul

Svängbara hjul ger en mycket liten svängradie, vilket gör vagnen lättstyrd. Det är enkelt att placera vagnen i rätt position, även i trånga utrymmen. Bakhjulen kan spärras för säker lastning och lossning.



HT Lyftsysteem - Vi skapar effektiva och säkra hanteringslösningar!



Besök gärna vår hemsida

www.lyftsysteem.se

Vi finns även på LinkedIn

[HT Lyftsysteem AB](https://www.linkedin.com/company/ht-lyftsysteem-ab/)

Ni hittar oss också på FaceBook

[https://www.facebook.com](https://www.facebook.com/lyftsysteem.se/)

[lyftsysteem.se/](https://www.facebook.com/lyftsysteem.se/)

På Instagram kan ni också se oss

[Instagram.com/ht_lyftsysteem_ab/](https://www.instagram.com/ht_lyftsysteem_ab/)

Kontakta oss också gärna om ni saknar något eller om ni har några funderingar!

HT Lyftsysteem

Cederdalsvägen 6D
18640 VALLENTUNA

Tel. +46 8 511 873 02
info@lyftsysteem.se
www.lyftsysteem.se

HT Lyftsysteem förbehåller sig rätten att ändra produktinformation utan föregående meddelande.